様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

志布志市長　　下　平　晴　行　様

所在地
名称  　　　　　　自治会
代表者氏名　会長

補助金等交付申請書

　令和　年度において次のとおり補助事業を実施したいので、補助金等を交付されるよう志布志市補助金等交付規則（平成18年志布志市規則第38号）第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

	１　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	２　事業名
	防犯街灯設置事業

	３　事業の目的
	　自治会内における夜間歩行の安全確保及び防犯対策の向上を図る。

	４　事業内容
	　防犯街灯　　　　　　基

	５　着手・完了
　　予定年月日
	着手日　　令和　　年　　月　　日
完了日　　令和　　年　　月　　日

	６　事業の効果
	　夜間歩行の安全確保及び防犯対策の向上が図られる。

	７　添付書類
	（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）その他参考書類

	８　備考

様式第２号（第３条関係）

事業計画書

１　事業の目的
自治会内における夜間歩行の安全確保及び防犯対策の向上を図る。

２　事業実施計画（実施）
	事業名
	事業計画
の概要
	事業費
	事業費負担区分
	備考

	自己資金
	補助金
	その他

防犯街灯設置事業
	防犯街灯
　基

	円
	円
	円

	合計

円

円

円

[bookmark: y3]

様式第３号（第３条関係）

収支予算書
１　収入の部
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減額
	摘要

	補助金
	円
	円
	円

	自己資金
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

２　支出の部
	[bookmark: y4]区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減額
	摘要

	防犯街灯
基

	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円